los servicios adicionales que se requieran se prestaran en el territorio nacional en cumplimiento 

de la misionalidad del ICBF. 

Macrorregion 1: Conformada por las Regionales: Boyacá, Casanare, Guaviare, Meta, Bogotá, 

Cundinamarca, Dirección General. 

OCTAVA. –VALOR DEL CONTRATO: TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 

VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($39.866.129.296,00) más la bolsa de servicios 

adicionales por un valor de NOVENTA MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 

($90.052.400,00) para un total de TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 

OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($39.956.181.696) incluido IVA, impuestos de ley 

y demás costos directos e indirectos 

NOVENA. - FORMA DE PAGO El valor del contrato a suscribir será hasta por el valor del presupuesto oficial incluidos 

todos los costos directos e indirectos asociados a la prestación del servicio, el IVA (si aplica), demás impuestos de